

Batool Zaro's Zoom Meeting

#### CITY OF EAST PALO ALTO, CALIFORNIA DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS – ENGINEERING DIVISION

# ADDENDUM 3

### SAN FRANCISQUITO CREEK SLOPE REPAIR CIP-SP-15

**General Information and Questions** 

**Question 1:** Since this work is happening on the bank of an existing waterway, will any CA fish and wildlife permits be required to perform this work. If so, can the contractor obtain a copy of the permits or permit applications.

Answer 1: No permits will be necessary.

**Question 2:** What is the work window for this project as the site may be inundated with water?

**Answer 2:** There is no specific work window or time restrictions. The City would like to complete the work as soon as possible.

**Question 3:** From street view images, there appears to be temporary flooding protection measure along the work area, can the city confirm that these will not onsite during the construction of this project?

**Answer 3:** The City will remove all temporary flood protection prior to the contractor's work.

**Question 4:** What is the engineer's estimate for this project? **Answer 4:**The engineer's estimate is 60k.

**Additional Information:** Images of the existing conditions are attached as Addendum 3 Attachment 1.

Additional Information: The bidder will not be required to provide traffic control. If traffic control is needed for staging or access, traffic control will be provided by the City.

Batool Zaro

Batool Zaro Assistant Engineer City of East Palo Alto

#### ADDENDUM No.3, ACKNOWLEDGMENT

(To be submitted with the General Construction Contract, Attachment A of RFB)

### REQUEST FOR BID – SAN FRANCISQUITO CREEK SLOPE REPAIR

## City Project: CIP-SP-15

Bidder acknowledges receipt of this addendum, which shall be attached to the bid. Acknowledgement of receipt of this addendum is required in the space provided below. Failure to acknowledge the addendum may subject the bidder to disqualification.

I, \_\_\_\_\_\_, representing \_\_\_\_\_\_ have carefully read this addendum, understand it, acknowledge receipt of it and will comply with its terms.

CONTRACTOR SIGNATURE

DATE

11/02/23

## ADDENDUM No.3 ATTACHMENT 1



Top of Woodland Ave. sideview of the levee

Site Limi



Overall view from the bottom of the creek bed relative to University Ave.

# San Fransquito Creek Existing Conditions

View from the bottom of the creek bed and relative to University Ave.

ersity Ave